
Shoqeria "TRAFALGAR" sh.p.k 

V E N D I M 
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE 

Sot me date 12.02.202 1 ne seline e shoqerse 'Trafalgar" sh.p.k u mblodh Asambleja e Ortakeve 
te shoqerise me pjesmarjen e zoteruesve te 100% te kapitalit. 

Smerald Bozaxhiu 	Zoterues I 15% te kapitalit themeltar te shoqerise 

Dorian Boja 	Zoterues I 15% te kapitalit themeltar te shoqerise 

Admir Bezhani 	Zoterues i 70% te kapitalit themeltar te shoqerise 

me rend dite: 

Diskutimin per ndryshimin e adminstratorit te shoqerise. 

Ne perfundim te mbledhjes, Asambleja e Ortakeve te shoqerise duke pranuar dhe vieresuar 
bashkepunimin e ortakeve te saj ne unanimitet te plote: 

VENDOSI 

• Miratimin e zevendesimit te administratorit te shoqerise duke hequr z.Smerald Bozaxhiu 
dhe duke shtruar z. Admir Bezhani. Afati i emerimit te administratorit te ri fillon me 
rregjistrimin e tij prane Qendres Kombetare te Rregjistrimit. 

Afati I administratorit Admir Bezhani eshte 5 (pese) vjet. 

• Ngarkohet z Smerald Bozaxhiu per te depozituar kete vendim ne zyrat e QKB —Se. 

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE 
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